РАСПОРЕД ЗА МАРТОВСКА СЕСИЈА 
23.03.2026 – 27.03.2026 ГОДИНА

	ПРЕДМЕТ
	ДАТУМ
	ПРОФЕСОР

	КРИМИНОЛОГИЈА
	23.03.2026 09:30 
	ВОНР. ПРОФ. Д-Р НАТАША ГЕОРГИЕВА

	ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ
	31.03.2026
13:00
	ПРОФ. Д-Р КАТЕРИНА ВЕЉАНОВСКА БЛАЖЕВСКА

	ОСНОВИ НА ПРАВО И УСТАВНО ПРАВО
	25.03.2026
12:00
	ПРОФ. Д-Р ФЕРДИНАНД ОЏАКОВ

	УПРАВНО ПРАВО
	25.03.2026
12:00
	ПРОФ. Д-Р ФЕРДИНАНД ОЏАКОВ

	ОСНОВИ НА ТЕРОРИЗАМ
	25.03.2026 12:00
	ПРОФ. Д-Р ФЕРДИНАНД ОЏАКОВ

	РАЗУЗНАВАЊЕ И СОВРЕМЕНИ РАЗУЗНАВАЧКИ СЛУЖБИ
	25.03.2026
12:00
	ПРОФ. Д-Р ФЕРДИНАНД ОЏАКОВ

	ОСНОВИ НА БЕЗБЕДНОСТ
	26.03.2026 15.00
	ДОЦ. Д-Р АЛЕКСАНДРА ДИМИТРОВСКА

	ОСНОВИ НА БЕЗБЕДНОСЕН МЕНАЏМЕНТ
	26.03.2026 15:00
	ДОЦ. Д-Р АЛЕКСАНДРА ДИМИТРОВСКА

	КРИМИНАЛИСТИЧКА ПСИХОЛОГИЈА
	25.03.2026
15:30
	ДОЦ. Д-Р АЛЕКСАНДРА ДИМИТРОВСКА

	АНГЛИСКИ ЈАЗИК 1
	31.03.2026
13:00
	ВИШ ЛЕКТОР Д-Р АНИТА ДИМИТРИЈОВСКА ЈАНКУЛОВСКА

	АНГЛИСКИ ЈАЗИК 2
	31.03.2026
13:00
	ВИШ ЛЕКТОР Д-Р АНИТА ДИМИТРИЈОВСКА ЈАНКУЛОВСКА

	АНГЛИСКИ ЈАЗИК 3
	31.03.2026
13:00
	ВИШ ЛЕКТОР Д-Р АНИТА ДИМИТРИЈОВСКА ЈАНКУЛОВСКА

	АНГЛИСКИ ЈАЗИК 4
	31.03.2026
13:00
	ВИШ ЛЕКТОР Д-Р АНИТА ДИМИТРИЈОВСКА ЈАНКУЛОВСКА

	КАЗНЕНО ПРАВО 
	25.03.2026 16:30
	ДОЦ. Д-Р АЛЕКСЕЈ СОПРОНОВ

	БЕЗБЕДНОСНА ПОЛИТИКА
	31.03.2026 13:00
	ПРОФ. Д-Р КАТЕРИНА ВЕЉАНОВСКА БЛАЖЕВСКА

	КРИМИНАЛИСТИКА
	25.03.2026 16:30
	ДОЦ. Д-Р АЛЕКСЕЈ СОПРОНОВ

	СОВРЕМЕНИ КРИМИНАЛИСТИЧКИ ТЕОРИИ
	25.03.2026
16:30
	ДОЦ. Д-Р АЛЕКСЕЈ СОПРОНОВ

	НАЦИОНАЛНА БЕЗБЕДНОСТ
	26.03.2026 12:30
	ВОНР. ПРОФ. Д-Р БЛАГИЦА МИХАЈЛОВСКА КОТОВЧЕВСКА

	РЕГИОНАЛНА И МЕЃУНАРОДНА БЕЗБЕДНОСТ
	26.03.2026
12:30
	ВОНР. ПРОФ. Д-Р БЛАГИЦА МИХАЈЛОВСКА КОТОВЧЕВСКА

	ДЕЛОВНА КОМУНИКАЦИЈА 
	27.03.2026
16:30
	ПРОФ. Д-Р АНА ЗДРАВКОВСКА ИЛИЕВСКА

	ИНСТИТУЦИИ И ПОЛИТИКИ НА ЕУ 
	23.03.2026
13:00
	ДОЦ. Д-Р ФИЛИП ПЕТРОВСКИ

	МЕЃУНАРОДНИ ОДНОСИ
	23.03.2026
13:00
	ДОЦ. Д-Р ФИЛИП ПЕТРОВСКИ

	ОРГАНИЗИРАН КРИМИНАЛ И КОРУПЦИЈА
	23.03.2026
09:30
	ВОНР. ПРОФ. Д-Р НАТАША ГЕОРГИЕВА

	ИНФОРМАТИКА
	27.03.2026 13:00
	ПРОФ. Д-Р МАГДАЛЕНА ПУНЧЕВА МАРИНА

	ПОЛИЦИЈА И ЧОВЕКОВИ ПРАВА
	25.03.2026
16:30
	ДОЦ. Д-Р АЛЕКСЕЈ СОПРОНОВ

	ГЕОПОЛИТИКА И ГЕОСТРАТЕГИЈА
	31.03.2026
13:00
	ПРОФ. Д-Р КАТЕРИНА ВЕЉАНОВСКА БЛАЖЕВСКА

	ФИНАНСИСКИ СИСТЕМИ И ПОЛИТИКИ
	25.03.2026 16:30
	ВОНР. ПРОФ. Д-Р БИЛЈАНА БУЗЛЕВСКИ

	ДАНОЧНО РАБОТЕЊЕ
	23.03.2026
14:00      
	ДОЦ. Д-Р АМИР ИМЕРИ

	КРИМИНАЛИСТИЧКА ФОРЕНЗИКА
	25.03.2026
16:30
	ДОЦ. Д-Р АЛЕКСЕЈ СОПРОНОВ

	ОСНОВИ НА ВИКТИМОЛОГИЈА
	23.03.2026
09:30
	ВОНР. ПРОФ. Д-Р НАТАША ГЕОРГИЕВА

	КОМПЈУТЕРСКА БЕЗБЕДНОСТ
	27.03.2026 13:00
	ПРОФ. Д-Р МАГДАЛЕНА ПУНЧЕВА МАРИНА

	ПЕНОЛОГИЈА
	25.03.2026
14:00
	ВОНР. ПРОФ. Д-Р ТОШЕ ПАНОВ

	МЕЃУНАРОДНА БЕЗБЕДНОСТ
	26.03.2026
12:30
	[bookmark: _GoBack]ВОНР. ПРОФ. Д-Р БЛАГИЦА МИХАЈЛОВСКА КОТОВЧЕВСКА 

	ИСТОРИЈА НА ДИПЛОМАТИЈАТА И ПРЕВЕНТИВНА ДИПЛОМАТИЈА
	23.03.2026
13:00
	ДОЦ. Д-Р ФИЛИП ПЕТРОВСКИ

	МЕЃУНАРОДНО ЈАВНО ПРАВО
	23.03.2026
13:00
	ДОЦ. Д-Р ФИЛИП ПЕТРОВСКИ

	БЕЗБЕДНОСНА КОНЦЕПЦИЈА И СТРАТЕГИЈА НА РМ
	26.03.2026
12:30
	ВОН. ПРОФ. Д-Р БЛАГИЦА МИХАЈЛОВСКА КОТОВЧЕВСКА

	ДЕМОКРАТСКА КОНТРОЛА ВРЗ БЕЗБЕДНОСНИТЕ СТРУКТУРИ
	31.03.2026
13:00
	ПРОФ. Д-Р КАТЕРИНА ВЕЉАНОВСКА БЛАЖЕВСКА

	СПЕЦИЈАЛНО ФИЗИЧКО ОБРАЗОВАНИЕ
	24.03.2026
10:00
	ПРЕДАВАЧ М-Р ВЛАДИМИР АПОСТОЛОВ
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